Dane aktualne na dzień: 11-07-2025 14:13
Link do produktu: https://akumulatorek.pl/centaurus-agri-12v-120ah-850a-cer120-agri-p-816.html
Centaurus AGRI 12V 120AH 850A
-CER120-AGRI-
Cena brutto 547,35 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność lub zamiennik
Czas wysyłki do 2 dni
Numer katalogowy CER120-AGRI
Kod producenta CER120-AGRI
Kod EAN 5902335201877
Producent Centaurus
Długość 348 mm
Szerokość 175 mm
Wysokość 235 mm
Waga 27.5 kg
Opis produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold